Протокол J\Ъ 12103-1

заседания Совета нп Сро
<Главное межрегиональное управление строительства

(ГЛАВВЕРХНЕВОЛЖСКСТРОЙ )

г. Ярославль 03 декабря 201З года

Присутствовали: Председатель Совета - Матросов В,Г.
В.И. Минашкин, Абдрахимов Р.И., Маньков О.В., Катаев А.В., Жаворонков А.Ю,, Соловьев
А.в.

Генеральный директор Партнерства - Грабарев А.С.
Щиректор Ивановского филиала Партнерства - Федин М"А.

Повестка дня:
1. Об утверждении планаlrроведения проверок на2014 год.

По первому вопросу:
Слушали: Матросова В.Г., который сообщил, что экспертно-контрольным отдепом
Партнерства разработан План тtроведения проверок членов НП СРО
кГЛАВВЕРХНЕВОЛЖСКСТРОЙ> на 20 14 год.
Предложил: Утвердить предложенный План проведения проверок членов НП СРО
(ГЛАВВЕРхНЕВоJШtСКСТРоЙ> на 20 1 4 год.

голосовали: за
против
воздержались

- 100 0й голосов
- 0 % голосов
- 0 % голосов

Решили: Утвердить План проведения проверок членов НП СРО
кГЛАВВЕРХНЕВОЛЖСКСТРОЙ> на 2014 год. Поручить Генеральному директору Партнерства
обеспечить его размещение на сайте Партнерства.

[Iредседатель Совета
нП сРо (dЛАВВЕРхнЕВоЛЖскСТРоЙ) В.Г. Матросов